REQUERIMENTO

Nº 484/06

“Solicita informações ao Poder Executivo”

Senhor Presidente,

                                    Considerando que é de interesse dos munícipes;

 É que:

 O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em  vigor,
REQUER que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando digne-se sua Excelência informar a
esta Casa o que se segue:

a)A quantidade de licitações realizadas na modalidade Convite,
no período de  janeiro  de  2005 a  julho  de 2006 relativo  a
Obras e Serviços.

b)Para cada licitação na modalidade Convite acima mencionado
citar:

• Nome  completo  da  empresa  vencedora,  objeto  do
contrato,  valor  do  contrato,  número  de  processo
administrativo e endereço completo do local da Obra ou
Serviço e cópia de instrumento convocatório.

• Qual  o  critério  adotado pelo  setor  competente  para  o
convite das empresas cadastradas.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,  14 de agosto de 2006 .

Marcos Aurélio Leopoldino dos Santos
“Marcos Leopoldino ”

Vereador

“ Deus seja Louvado “

	“ Deus seja Louvado “